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Roma, vedi segnatura  

CUP: I84D22004260006 
CIP: M4C1I1.4-2022-981-P-22656 
Titolo: Non perdiamoci di vista 

Al Personale Interno  
Al sito Web della Scuola  

All’Albo d’Istituto  
Al DSGA 

Agli atti dell’Istituto 
 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI COMPETENZE DI BASE  

Il Dirigente Scolastico 
 

- Visto il Bando interno di reclutamento docente Competenze di base ns. Protocollo 0005324/2024 del 10/04/2024. 
- Viste le valutazioni della commissione di esame delle candidature pervenute; 
- Visto il Progetto PNRR Piano Scuola 4.0 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado 
e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022); 

- Viste le delibere degli OO. CC. con le quali è stato approvato l’inserimento nel POF del progetto relativo al progetto: “Azioni 
di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica”; 

-  Viste le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO CC.;  
-  Viste le candidature pervenute e di seguito riportate: 

 
 

Cognome e Nome Luogo di nascita Data di nascita Cod. Fiscale Prot. 

CHIAPPARO GIUSEPPE OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005825/2024 del 18/04/2024 

*DUNI GERARDO OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005886/2024 del 19/04/2024 

LAURA FATUZZO OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005823/2024 del 18/04/2024 

FAZIOLI GENDALINA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005807/2024 del 18/04/2024 

PUTINI MIMMA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005817/2024 del 18/04/2024 

ARCANGELI PAOLO OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005818/2024 del 18/04/2024 

ANDREOLI CHIARA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005801/2024 del 18/04/2024 

BOVADILLA STEFANIA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005643/2024 del 16/04/2024 

DI ROLLO TIZIANA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005741/2024 del 17/04/2024 

https://www.iisgiorgiwoolf.edu.it/
Protocollo 0006319/2024 del 30/04/2024
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FARAGASSO SABINA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005573/2024 del 15/04/2024 

GALATRO MARIA TERESA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005743/2024 del 17/04/2024 

GIORGI MARIA CRISTINA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005806/2024 del 18/04/2024 

INFANTINO GIOVANNI OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005587/2024 del 15/04/2024 

LAURA LORI OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005792/2024 del 18/04/2024 

RADAELLI LUDIVICO OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005799/2024 del 18/04/2024 

RASO PAOLA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005805/2024 del 18/04/2024 

MARTINI ROBERTO OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005816/2024 del 18/04/2024 

TOCCI ELEONORA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005636/2024 del 16/04/2024 

TORTORA SIMONETTA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005808/2024 del 18/04/2024 

VITALE MARIA VALERIA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005740/2024 del 17/04/2024 

 
 

Viste la candidatura pervenuta fuori termine; 
Viste le risultanze della Commissione di valutazione che ha proceduto alle seguenti determinazioni: 
 

DOCENTE PUNTEGGIO COMPLESSIVOE 

Vitale Maria Valeria 17 

Tocci Eleonora 15 

Martini Roberto 14 

Giorgi Maria Cristina 14 

Bovadilla Stefania 14 

Radaelli Ludovico 13 

Infantino Giovanni 13 

Fatuzzo Laura 12 

Tortora Simonetta 12 

Raso Paola 12 

Galatro Maria Teresa 11 

Di Rollo Tiziana 11 

Faragasso Sabina 10 

Chiapparo Giuseppe 9 

Fazioli Guendalina 9 

Lori Laura 9 

https://www.iisgiorgiwoolf.edu.it/
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Arcangeli Paolo 7 

Putini Mimma 7 

Andreoli Chiara 6 

 
 

 
 
 
Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo/ricorso entro le 14.00 del quinto giorno dalla pubblicazione, con 
le stesse modalità previste dal Bando di Reclutamento per la presentazione della candidatura. In assenza di reclami avverso la 
graduatoria provvisoria, la graduatoria in questione diventa definitiva 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Elena Tropea 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 (Codice 
dell’Amministrazione Digitale) s.m.i. e norme collegate 
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